
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 184 Miércoles 31 de julio de 2024 Sec. V-A.  Pág. 42694

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
27

81
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

27818 Anuncio de licitación de: Junta de Contratación del Ejército de Tierra.
Objeto: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en
diversas BAE del ET. Expediente: 2024/ETJUCONET/00000026E.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Junta de Contratación del Ejército de Tierra.
1.2) Número de identificación fiscal: S2830078H.
1.3) Dirección: Prim, 6-8.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 917803229.
1.10) Fax: 917802281.
1.11) Correo electrónico: juconet@et.mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VGuCSnXC10g%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 001: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 002: ES300.
2.4) Código NUTS Lote 003: ES300.
2.5) Código NUTS Lote 004: ES300.
2.6) Código NUTS Lote 005: ES300.
2.7) Código NUTS Lote 006: ES300.
2.8) Código NUTS Lote 007: ES300.
2.9) Código NUTS Lote 008: ES300.
2.10) Código NUTS Lote 009: ES300.
2.11) Código NUTS Lote 010: ES300.
2.12) Código NUTS Lote 011: ES300.
2.13) Código NUTS Lote 012: ES300.
2.14) Código NUTS Lote 013: ES300.
2.15) Código NUTS Lote 014: ES300.
2.16) Código NUTS Lote 015: ES300.
2.17) Código NUTS Lote 016: ES300.
2.18) Código NUTS Lote 017: ES300.
2.19) Código NUTS Lote 018: ES300.
2.20) Código NUTS Lote 019: ES300.
2.21) Código NUTS Lote 020: ES300.
2.22) Código NUTS Lote 021: ES300.
2.23) Código NUTS Lote 022: ES300.
2.24) Código NUTS Lote 023: ES300.
2.25) Código NUTS Lote 024: ES300.
2.26) Código NUTS Lote 025: ES300.
2.27) Código NUTS Lote 026: ES300.
2.28) Código NUTS Lote 027: ES300.
2.29) Código NUTS Lote 028: ES300.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 184 Miércoles 31 de julio de 2024 Sec. V-A.  Pág. 42695

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
27

81
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

2.30) Código NUTS Lote 029: ES300.
2.31) Código NUTS Lote 030: ES300.
2.32) Código NUTS Lote 031: ES300.
2.33) Código NUTS Lote 032: ES300.
2.34) Código NUTS Lote 033: ES300.
2.35) Código NUTS Lote 034: ES300.
2.36) Código NUTS Lote 035: ES300.
2.37) Código NUTS Lote 036: ES300.

3. Descripción de la licitación:
3.1)  Descripción genérica:  Acuerdo Marco para el  servicio  de restauración

colectiva en diversas BAE del  ET (CPV: 55300000).
3.2) Lote 001: Acuerdo Marco para el  servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del  ET -  LOTE 1 (CPV: 55300000).
3.3) Lote 002: Acuerdo Marco para el  servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del  ET -  LOTE 2 (CPV: 55300000).
3.4) Lote 003: Acuerdo Marco para el  servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del  ET -  LOTE 3 (CPV: 55300000).
3.5) Lote 004: Acuerdo Marco para el  servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del  ET -  LOTE 4 (CPV: 55300000).
3.6) Lote 005: Acuerdo Marco para el  servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del  ET -  LOTE 5 (CPV: 55300000).
3.7) Lote 006: Acuerdo Marco para el  servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del  ET -  LOTE 6 (CPV: 55300000).
3.8) Lote 007: Acuerdo Marco para el  servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del  ET -  LOTE 7 (CPV: 55300000).
3.9) Lote 008: Acuerdo Marco para el  servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del  ET -  LOTE 8 (CPV: 55300000).
3.10) Lote 009: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 9 (CPV: 55300000).
3.11) Lote 010: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 10 (CPV: 55300000).
3.12) Lote 011: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 11 (CPV: 55300000).
3.13) Lote 012: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 12 (CPV: 55300000).
3.14) Lote 013: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 13 (CPV: 55300000).
3.15) Lote 014: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 14 (CPV: 55300000).
3.16) Lote 015: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 15 (CPV: 55300000).
3.17) Lote 016: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 16 (CPV: 55300000).
3.18) Lote 017: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 17 (CPV: 55300000).
3.19) Lote 018: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 18 (CPV: 55300000).
3.20) Lote 019: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 19 (CPV: 55300000).
3.21) Lote 020: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 20 (CPV: 55300000).
3.22) Lote 021: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 184 Miércoles 31 de julio de 2024 Sec. V-A.  Pág. 42696

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
27

81
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

diversas BAE del ET - LOTE 21 (CPV: 55300000).
3.23) Lote 022: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 22 (CPV: 55300000).
3.24) Lote 023: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 23 (CPV: 55300000).
3.25) Lote 024: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 24 (CPV: 55300000).
3.26) Lote 025: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 25 (CPV: 55300000).
3.27) Lote 026: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 26 (CPV: 55300000).
3.28) Lote 027: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 27 (CPV: 55300000).
3.29) Lote 028: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 28 (CPV: 55300000).
3.30) Lote 029: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 29 (CPV: 55300000).
3.31) Lote 030: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 30 (CPV: 55300000).
3.32) Lote 031: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 31 (CPV: 55300000).
3.33) Lote 032: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 32 (CPV: 55300000).
3.34) Lote 033: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 33 (CPV: 55300000).
3.35) Lote 034: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 34 (CPV: 55300000).
3.36) Lote 035: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 35 (CPV: 55300000).
3.37) Lote 036: Acuerdo Marco para el servicio de restauración colectiva en

diversas BAE del ET - LOTE 36 (CPV: 55300000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 17 de septiembre de 2024.

Madrid, 22 de julio de 2024.- DIRECTOR DE ASUNTOS ECONOMICOS DEL
EJERCITO DE TIERRA, Justino Tamargo Sierra.

ID: A240035155-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-07-30T15:00:19+0200




